
 

Yunan adalarına vizesiz turlar müjdesi!
 

  
 
 
Ekonomi / 21/04/2010 
 

Ege Denizi'nde Yunan adalarıyla Türkiye'den Kuşadası, İstanbul ve İzmir kıyıları arasında başlayan 
kruvaziyer turizm hareketliliği, vizesiz turizmin önünü açtı. 

Yunanistan'ın vizesiz turizm izinlerinde son dönemde sağladığı esneklik nedeniyle bazı Türk 
şirketlerinin sadece Türkler için vizesiz Doğu Akdeniz turları düzenlemeye başladığı belirtildi.  
 
Hey Travel şirketi Kruvaziyer Departman Müdürü Ahmet Yazıcı, A.A muhabirine yaptığı açıklamada, 
uluslararası kruvaziyer şirketlerinin uğrak limanları arasında yer alan Türkiye'nin son yıllarda bu 
sektörün en önemli pazarları arasına da girmeye başladığına dikkat çekti.  
 
Geçen yıl kriz nedeniyle ABD'li turistlerden boşalan kamaraların büyük oranda Türk turistler 
tarafından kullanıldığını ve 18 bin Türk turistin tatillerini kruvaziyer gemilerde yaptığını belirten 
Yazıcı, krizin bitmesine rağmen Türk turistlerin taleplerinin yüzde 27 oranında artarak devam ettiğini 
ve kapasite sorununun ortaya çıktığını ifade etti.  
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Ege & Adriyatik turları yapan kruvaziyer gemilerde yer bulamadıklarını kaydeden Yazıcı, bunun 
üzerine sadece Türkler için bir gemi kiraladıklarını kaydetti.  
 
Uluslararası Denizcilik Örgütü kurallarına göre geminin bir limanda 72 saatten az kalması halinde 
yolcularının vizesiz olarak şehre girmesine liman otoritesi tarafından izin verilebildiğini kaydeden 
Yazıcı, bu konuda geçmişte esneklik tanımayan Yunanistan'ın son dönemde sadece Türkler'den oluşan 
turlara belli şartlarla izin vermeye başladığını bildirdi.  
 
Türkler'in artan kruvaziyer turizm talebinin bu esneklikte etkili olduğuna işaret eden Yazıcı, 
kiraladıkları gemiyle ilgili Yunanistan hükümetinden gerekli izinleri aldıklarını belirtti. 

Yazıcı, şu bilgileri verdi:  
 
"Ege'de Yunan adalarını kapsayan turlar için önceki yıllarda iki Yunanlı denizcilik şirketi tarafından 
turlar düzenleniyordu. Ancak geçen yıl bir şirketin el değiştirmesi sonucu pazarda boşluk oluştu. 
Türkler'in giderek artan talebi üzerine sadece Türkler için bir tur düzenlemeye kararı aldık. Buna göre 
Yunan adalarına gidecek gemide seyahat edecek yolcuların pasaport bilgileri karşı tarafa önceden 
veriliyor. Gerekli izinleri aldık. Türkiye ve Yunanistan kıyıları dışında zaten vizesiz olarak hizmet 
veren Hırvatistan kıyılarının da katılımıyla Ege & Adriyatik turları düzenleyeceğiz. Bu turların Ege 
Denizi'ne önemli bir hareketlilik getireceğine inanıyoruz."  
 
Kişi başı 400 euro  
 
Yazıcı, bir yolcu için vize maliyetinin 100-120 euro olduğu göz önünde tutulduğunda kruvaziyer 
gemide tatil yapmak isteyenler için maliyetlerin önemli ölçüde düşürülmüş olacağına dikkat çekti.  
 
3 yıldızlı bir gemide Ege & Adriyatik Turları için kişi başına ortalama 400 euroluk bir fiyatın 
uygulanacağını kaydeden Yazıcı, gemilerin çıkış limanının ise İzmir olacağını kaydetti.  
 
İzmir Limanı'nda ayakbastı ücretlerinin düşük olduğunu belirten Yazıcı, kentin Yunan adalarına yakın 
oluşu, Ege Denizi içindeki uygun konumu ve Egeliler'in kruvaziyer turizme olan ilgisi nedeniyle çıkış 
limanı olarak tercih edildiğini, Haziran ayında başlayacak turların Eylül ayına kadar devam edeceğini 
dile getirdi.  
 
Yazıcı, kiraladıkları kruvaziyer geminin dönüşümlü olarak Yunan Adaları, Ege & Adriyatik ve 
Selanik-Midilli turları düzenleyeceğini belirterek, "Bu turlarda başarı sağlanırsa gelecekte yeni 
gemilerle birlikte pazarın önemli ölçüde hareketlenmesini bekliyoruz" dedi.(aa)
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